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JUEZ 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA
DEMANDADO: OSWALDO PASCUAS SANCHEZ
RAD. 2018- 871 origen 21 cm

Me permito remitir_liquidacién crédito
Atentamente

JUAN CARLOS ALVAREZ P

C.C. 19467951

TP78254
auxjuridicojca@gmail.com
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JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO
ABOGADO

SENOR
JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: OSWALDO PASCUAS SANCHEZ

Rad. 2018-871 (Origen 21 C. Mpal)

JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi firma, actuando como Apoderado de la Entidad
Demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar, la LIQUIDACION
DEL CREDITO realizada de conformidad con la ley, efectuada al 15 de abril de
2021.

Sirvase tener en cuenta que esta liquidacién no comprende ni gastos, ni costas

incurridas en el proceso, agencias, ni los honorarios profesionales los cuales el
deudor se comprometié a pagar como aparece en el titulo base de la ejecucion.

Anexo un folio con la liquidacién mencionada.

Atentamente, / o~
JUAN yKRLos ALVAREZ P.

C.C. 19.467.951 DE BOGOTA
T.P.78254 C.S.DE LA J.

CARRERA 8 # 9 — 68 OFICINA 602
CALI — VALLE DEL CAUCA.



JUZGADO 21 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A
DEMANDADO: OSWALDO PASCUAS SANCHEZ
PROCESO EJECUTIVO No 2018-871

PAGARE No 4016160000026985

CAPITAL INSOLUTO $38.041.733
INTERESES DE MORA
Desde Hasta Dias Colfrt;"::ises Interés de Mora Interés. de. Int:ICIézsode Capital a Liquidar Interés de Mora Interés de Mora Total
Anual Anual Mora Diario Diario Mensual Acumulado

29-nov-18 | 30/11/2018 2 19,49 29,24 0,0703 0,0488 $38.041.733,00 | s 53.477,79 S 53.477,79 | $ 38.095.210,79
01-dic-18 | 31/12/2018 31 19,40 29,10 0,0700 0,0486 538.041.733,00| $  825.526,61 | S  879.004,40 | S 38.920.737,40
01l-ene-19 | 31/01/2019 31 19,16 28,74 0,0692 0,0480 538.041.733,00| s  816.49814 | S 1.695.502,54 | S 39.737.235,54
01-feb-19 | 28/02/2019 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 538.041.733,00| $  755.798,53 | S 2.451.301,07 | 5 40.493.034,07
01-mar-19 | 31/03/2019 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 538.041.733,00| s 824.399,42 | S 3.275.700,50 | S 41.317.433,50
01-abr-19 | 30/04/2019 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 538.041.733,00| s 79598701 |S 4.071.687,51 | S 42.113.420,51
01-may-19 | 31/05/2019 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $38.041.733,00| s  823.271,85 | S 4.894.959,35 | S 42.936.692,35
01-jun-19 | 30/06/2019 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 538.041.733,00| s 795.259,16 | S 5.690.218,52 | S 43.731.951,52
01-jul-19 | 31/07/2019 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 538.041.733,00| $  821.01552 | S 6.511.234,03 | 5 44.552.967,03
01-ago-19 | 31/08/2019 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $38.041.733,00| s 82251991 | S 7.333.753,94 | S 45.375.486,94
01-sep-19 | 30/09/2019 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 538.041.733,00| $  795.987,01 | S 8.129.740,95 | 5 46.171.473,95
01-oct-19 | 31/10/2019 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $38.041.733,00| s  814.237,09 | S 894397805 | S 46.985.711,05
01-nov-19 | 30/11/2019 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 538.041.733,00| s  785.416,65 | S 9.729.394,70 | S 47.771.127,70
01-dic-19 | 31/12/2019 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 538.041.733,00| s 807.066,68 | S 10.536.461,38 | S 48.578.194,38
01-ene-20 | 31/01/2020 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $38.041.733,00| s  801.773,05 | S 11.338.234,43 | S 49.379.967,43
01-feb-20 | 29/02/2020 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 538.041.733,00| s 760.294,73 | S 12.098.529,16 | S 50.140.262,16
01-mar-20 | 31/03/2020 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $38.041.733,00| s  808.577,56 | S 12.907.106,72 | S 50.948.839,72




01-abr-20 | 30/04/2020 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 538041.733,00| s 772.97829 | S 13.680.08502 | 5 51.721.818,02
01-may-20 | 31/05/2020 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $38.041.733,00| S  779.749,76 | S 14.459.834,77 | S 52.501.567,77
01-jun-20 | 30/06/2020 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $38.041.733,00| $  752.014,48 | $ 15.211.849,25 | S 53.253.582,25
01-jul-20 | 31/07/2020 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 538.041.733,00| s  777.081,63 | S 15.988.930,88 | 5 54.030.663,88
01-ago-20 | 31/08/2020 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 538.041.733,00| $  783.557,57 | S 16.772.488,45 | 5 54.814.221,45
01-sep-20 | 30/09/2020 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 538041.733,00| §  760.490,43 | S 17.532.978,88 | 5 55.574.711,88
01-oct-20 | 31/10/2020 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 538.041.733,00| §  775.937,47 | S 18.308.916,35 | 5 56.350.649,35
01-nov-20 | 30/11/2020 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $38.041.733,00| S  741.664,93 $ 19.050.581,29 | S 57.092.314,29
01-dic-20 | 31/12/2020 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $38.041.733,00| s  751.816,43 | S 19.802.397,72 | S 57.844.130,72
01-ene-21 | 31/01/2021 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $38.041.733,00| s 746.431,74 | S 20.548.829,45 | S 58.590.562,45
01-feb-21 | 28/02/2021 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 538041.733,00| §  681.83557 | S 21.230.66502 | 5 59.272.398,02
01-mar-21 | 31/03/2021 31 17,76 26,64 0,0647 0,0448 $38.041.733,00| s 763.325,03 | $ 21.993.990,05 | $ 60.035.723,05
01-abr-21 | 15/04/2021 15 17,98 26,97 0,0654 0,0453 538041.733,00| §  373.421,99 | S 22.367.412,04 | 5 60.409.145,04
Totales 538.041.733,00 | $ 22.367.412,04 $ 60.409.145,04

Capital Insoluto

$38.041.733,00

Total Capital $38.041.733,00
Intereses de plazo 50,00
Intereses de Mora $22.367.412,04
Subtotal de la Liquidacién $60.409.145,04
Abonos Realizados 50,00
Total Obligacion

al 15/04/2021 $60.409.145,04




